DELIBERAZIONE Nº 45 DEL 10/09/2018

Oggetto: Cessazione, a far data dal 01/09/2018, della collocazione in posizione di comando temporaneo del Dott. Marcello Caruso – presso la segreteria particolare dell'ex Presidente del Senato della Repubblica Renato Schifani ai sensi dell'art.28 della 21/08/1965 n.21.-

# PROPOSTA IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

## Premesso che

- con la deliberazione n. 01/C.A. del 28/04/2017 è stata approvata la collocazione in posizione di comando temporaneo del Dott. Marcello Caruso – presso la segreteria particolare dell'ex Presidente del Senato della Repubblica Renato Schifani ai sensi dell'art.28 della 21/08/1965 n.21;

# Preso atto che

- con nota prot. n. 6233 del 08/08/2018, acquisita agli atti dell'Ente in data 09/08/2018 al n. 9690, il Direttore del Servizio Personale del Senato della Repubblica informa l'Ente che il Senatore Renato Schifani ha comunicato che la collaborazione del Dott. Marcello Caruso presso la propria Segreteria particolare cesserà a partire dal 1° settembre 2018;

#### Considerato che

- a decorrere dal 1° settembre 2018, avrà pertanto termine il comando disposto in favore del Dott. Marcello Caruso;

#### Di dare atto che

- in virtù della citata comunicazione del Direttore del Servizio Personale del Senato della Repubblica prot. n. 9690 del 09/08/2018, il dipendente dell'Ente di Sviluppo Agricolo Dott. Marcello Caruso – Direttore Amministrativo Contabile – Area "C", posizione economica "C3" rientrerà in servizio attivo presso l'Ente di Sviluppo Agricolo, nel profilo professionale, categoria e posizione economica di appartenenza, a far data dal 01.09.2018;

## **PROPONE**

per quanto precedentemente indicato e che qui si intende integralmente riportato di:

- prendere atto della nota prot. n. 6233 del 08/08/2018, acquisita agli atti dell'Ente in data 09/08/2018 al n. 9690, con la quale il Direttore del Servizio Personale del Senato della Repubblica informa l'Ente che il Senatore Renato Schifani ha comunicato che la collaborazione del Dott. Marcello Caruso presso la propria Segreteria particolare cesserà a partire dal 1° settembre 2018;
- di rendere formalmente esecutivo il rientro in servizio attivo presso l'Ente di Sviluppo Agricolo, del dipendente Dott. Marcello Caruso nel profilo professionale, categoria e posizione economica di appartenenza, a far data dal 01/09/2018.

Il Responsabile del Procedimento

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

□ POSITIVO

□ NPGATIVO

Il Responsabile del Procedimento

Ai sensi dell'art. 20 comma 3 L.R. 19/2005 Si rende il favorevole visto di logittimità

> Il Direttore Generale Dr. Fapio Marino

, A. 4

# Deliberazione nº 45 Consiglio di Amministrazione

OGGETTO: Cessazione, a far data del 01/09/2018, della collocazione in posizione di comando temporaneo del Dott. Marcello Caruso - presso la segreteria particolare dell'ex Presidente del Senato della Repubblica Renato Schifani ai sensi dell'art. 28 della legge 21/08/1965 n. 21.

L'anno duemiladiciotto il giorno 10 del mese di settembre in Palermo presso la Sede centrale dell'E.S.A..

# IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Con l'intervento del Presidente Dr. Nicolò Caldarone e dei Consiglieri Sig. Calogero Sardo e Sig. Giosuè Catania.

Per il Collegio dei Revisori dei Conti è presente il Componente Dr. Vincenzo Marinello assenti giustificati il Presidente Dr.ssa Agate Caterina e il Componente Dr. Cilea Eustachio.

Assiste il Direttore Generale Dr. Fabio Marino.

VISTA la L.R. n.21 del 10/08/1965 e successive modifiche ed integrazioni; VISTO lo Statuto dell'Ente, approvato con D.P.R.S. del 21/01/1966 n.108/A, registrato alla Corte dei Conti il 13/08/1966, reg.1, fg.75; VISTA la L.R. n. 212 del 14/09/1979;

VISTA la L.R. n. 22 del 28/03/1995; VISTA la L.R. n. 19 del 20/06/1997;

VISTA la L.R., n. 17 del 28/12/2004 art. 44:

VISTA la L.R. n. 19 del 23/12/2005;

VISTO l'art. 17 della L.R. 11/2010;

VISTO l'art. 10 del Regolamento di Organizzazione dell'Ente approvato con Deliberazione n. 170 /C.ad Acta del 19/06/2012 e reso esecutivo con nota prot. 38979 del 10/12/2012;

VISTA la deliberazione n. 84/C.S. del 26/08/2016 approvata dall'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea con nota prot. 21820 del 07/09/2016 con la quale viene conferito l'incarico di Direttore Generale al Dr. Fabio Marino;

VISTO il D. P. n. 160/ Serv. 1°/S.G. del 2 maggio 2017, con il quale viene costituito il Collegio dei Revisori dei Conti dell'Ente di Sviluppo Agricolo;

VISTO il D.P. n. 115/Serv. 1°/S.G. del 05 aprile 2017, con il quale è stato nominato il Consiglio di Amministrazione dell'Ente di Sviluppo Agricolo;

VISTO il D.P. n. 58/Serv. 1°/S.G. del 27 febbraio 2018, con il quale il Dr. Caldarone Nicolò è stato nominato Presidente del Consiglio di Amministrazione dell'Ente di Sviluppo Agricolo;

VISTA la nota di convocazione del C. di A. prot. n. 10960 del 06/09/2018 per il giorno 10/09/2018 con la quale si invita il Collegio dei Revisori dei Conti a partecipare alla seduta del C. di A.

VISTA e condivisa la proposta del Responsabile del Procedimento;

VISTA la il parere di Regolarità Tecnica sul documento espressa dal Responsabile del Procedimento

ATTESO che il Direttore generale ha apposto il favorevole visto di legittimità ai sensi dell'art. 20 comma 3 L.R. 19/2005

RITENUTA la propria competenza;

## **DELIBERA**

per quanto precedentemente indicato e che qui si intende integralmente riportato di:

- prendere atto della nota prot. n. 6233 del 08/08/2018, acquisita agli atti dell'Ente in data 09/08/2018 al n. 9690, con la quale il Direttore del Servizio Personale del Senato della Repubblica informa l'Ente che il Senatore Renato Schifani ha comunicato che la collaborazione del Dott. Marcello Caruso presso la propria Segreteria particolare cesserà a partire dal 1° settembre 2018;
- di rendere formalmente esecutivo il rientro in servizio attivo, presso l'Ente di Sviluppo Agricolo, del dipendente Dott. Marcello Caruso nel profilo professionale, categoria e posizione economica di appartenenza, a far data dal 01/09/2018.

La presente deliberazione viene resa immediatamente esecutiva e sarà trasmessa dall'Ufficio Organi Amministrativi agli uffici di competenza per gli atti conseguenziali.-